МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«АЛЕКСАНДРОВСКАЯ ОСНОВНАЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

КОМСОМОЛЬСКОГО РАЙОНА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

_____________________________________________________________________________

429152,Чувашская Республика, Комсомольский район, Д.Александровка, ул.Комсомольская,д.170

Тел.(83539)46-289,aleks_shool@mail.ru, ОГРН-1042132001889, ИНН-2108006019,КПП-210801001

П Р И К А З

об утверждении комиссии по определению списочного

состава обучающихся на получение льготного питания

    1.Для установления льготной категории детей по питанию в школьной столовой

создать комиссию в следующем составе:

1. Антонова С.В. –заместителя директора по УВР;

2. Мартыновой Т.С. – советника директора по воспитанию;

3. Миговоровой Т.П. – председателя родительского комитета

2.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Врио директора                              Петрова Л.А.

4. С приказом ознакомлены        Антонов С.В.

                                                         Мартынова Т.С.

                                                         Миговорова Т.П

Номер

документа

Дата

составления

   95-К 01.09.2022

mailto:aleks_shool@mail.ru